

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید  
تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید  
بحار الأنوار، ج ۱۰۴، ص ۹۵

## ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۳۷۲ سال بیست و هشتم

## בלاتکلیفی فصل نقل و انتقالات به خاطر لیگ ناتمام



مسابقات لیگ برتر بیست و یکم به دلیل سه بازی معوقه، به پایان نرسیده است و همین مسئله باعث بلاتکلیفی در آغاز زمان نقل و انتقالات فوتبال کشور می‌شود. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از فارس، اگرچه تکلیف تیم بهرمان و دو تیم سقوط کرده لیگ برتر بیست و یکم مشخص شده اما مسابقات آن هنوز به اتمام نرسیده است. دیدار نیمه تمام تراکتور تبریز و پرسپولیس از هفته بیست و هشتم و همچنین دو مسابقه برگزار نشده صنعت نفت آبادان - هوادار تهران و نساجی مازندران - تراکتور تبریز از هفته سوم باعث شده که جدول لیگ برتر کامل نشود. در واقع همه منتظر صدور رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در مورد این سه بازی هستند. مسابقاتی که شاید در تعیین سرنوشته صدر و قعر جدول تأثیری نداشته باشد اما باعث بلاتکلیفی در زمان نقل و انتقالات تابستانی و پیش فصل شده است. در واقع تا زمانی که تکلیف این

## بندرعباس میزبان بزرگترین رویداد جودو روستایان کشور



بزرگترین رویداد جودو روستایان کشور به میزبانی بندرعباس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، بزرگترین رویداد جودو روستایان کشور به میزبانی هیئت جودو استان هرمزگان در سالن شهید قاسم سلیمانی بندرعباس و با حضور دکتر خادمی مدیرکل ورزش جوانان دکتر نگهداری رئیس هیئت جودو استان جهانگیری رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری و دانشور مسئول ورزش بسیج استان، کشاورز مسئول جودو روستایی فدراسیون جودو برگزار شد. طی این رویداد، ورزشکاران در ۱۲ وزن و در سه رده سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان با حضور ۱۴۰ نفر و ۱۰ تیم از استان‌های هرمزگان، فارس، بوشهر، یزد، کرمان و سیستان و بلوچستان به رقابت پرداختند. همچنین تیم‌های آبشورک بندرعباس، تیروز و حاج خادمی سه نماینده هرمزگان در این رقابت‌ها بودند.

## مدال برنز پرتاب نیزه بانوان کشور در مشت بانوی کهگیلویه و بویراحمدی

مقام سوم و مدال برنز رقابت‌های دوومیدانی بانوان کشور به بانوی کهگیلویه و بویراحمدی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم و مدال برنز پرتاب گر بانوی استان در رقابت‌های دوومیدانی آغاز فصل بانوان کشور در مشهد مقدس خبر داد.

## دعوت دو دختر خردسال کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تمرینی استعدادیابی کشور

دو دختر خردسال تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تمرینی استعدادیابی دختران کشور فراخوانده شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نایب رئیس هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد از دعوت دو بانوی خردسال تنیس روی میز استان به اردوی تمرینی استعدادیابی دختران کشور خبر داد. سحر کریمی با بیان این خبر گفت: اردوی تمرینی استعدادیابی دختران کشور روزهای ۱۶ تا ۱۹ خرداد ماه به میزبانی استان اصفهان برگزار می‌شود. وی از ترنم مندنی پور و نازنین فردوسی پور به عنوان دعوت‌شدگان

## اعلام جرایم و محرومیت انضباطی تیم خلیج فارس ماهشهر



خوزستان اسپورت - چند تن از اعضای تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر با توبیخ، جریمه و محرومیت انضباطی مواجه شدند. به گزارش خوزستان اسپورت، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در پی اتفاقات بازی بین تیم‌های خلیج فارس ماهشهر و شهید قندی یزد از سری مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های ایران ضمن بررسی پرونده اقدام به صدور رأی نمود. طبق اعلام کمیته انضباطی، در رأی صادره آمده است: مسابقه تیم‌های خلیج فارس ماهشهر و شهید قندی یزد برگزار و از سوی عباس قاسمی، بازیکن تیم خلیج فارس ماهشهر رفتار غیرورزشی رخ داد وی به ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. حسین غیشاوی، تدارکات تیم خلیج فارس ماهشهر نیز به دلیل رفتار غیرورزشی با توبیخ کتبی مواجه شد. از سوی کیان شعبانی، منسب به تیم خلیج فارس ماهشهر تخلفاتی در قبال مقام رسمی مسابقه رخ داد. وی به ۶ ماه از حضور در ورزشگاه‌های فوتبال کشور محروم است. این رأی قابل تجدید نظر است. مجاهد محمدی، مالک تیم خلیج فارس ماهشهر به دلیل بدرقاری

# واحد

## پرتاب شدن سارق جوان از پشت‌بام خانه!



ساعت ۹ شب یکشنبه هشتم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱، مأموران پلیس در منطقه جنت‌آباد در حال گشت‌زنی بودند که به ۳ مرد جوان در بلوار مجاهد کبیر مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم پلیسی پس از تعقیب و مراقبت، پی بردند این ۳ مرد جوان برای سرقت وارد یک خانه ویلایی شدند؛ این در حالی بود که یکی از سارقان برای باخبر کردن همدستانش از بازگشت مالباخته در حیاط خانه کشیک می‌داد. دقایقی بعد، متهمان که قصد شکستن درب ورودی یکی از واحدهای این خانه را داشتند، متوجه حضور مأموران پلیس در خیابان شدند با سرعت زیاد به سمت پشت‌بام رفته و متواری شدند. مأموران پلیس که به فرار سارقان پی برده بودند، عملیات دستگیری را کلید زدند و به ۲ گروه برای دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای تقسیم شدند. دستگیری نخستین سارق در اتوبان ستاری در گام نخست مأموران پلیس سراقی رفتند که داخل حیاط خانه مشغول کشیک دادن بود؛ سارق حرفه‌ای که از درب خانه به سمت اتوبان ستاری پا به فرار گذاشته بود در یک تعقیب و گریز طولانی هنگامی که قصد سوار بر یک خودرو شخصی را داشت دستگیر شد. در همین حال تیم بعدی پلیس وارد پشت‌بام شدند و یک تعقیب و گریز فسخگر را در پشت‌بام خانه‌های بلوار مجاهد کبیر با ۲ سارق حرفه‌ای را آغاز کردند. سقوط هولناک سارق جوان از پشت‌بام یکی از سارقان پس از تعقیب و گریز چند دقیقه‌ای روی پشت‌بام خانه لحظه‌ای که به دام افتاد و راه دیگر این پرونده ادامه دارد.

## یک مزون‌دار برای مشتریانش نقشه داشت



رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و دستگیری مزون‌داری خبر داد که با کپی کارت‌های بانکی مشتریان خود، از حساب آنان به صورت غیرمجاز برداشت انجام می‌داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ کارآگاه علی حسینی، رئیس پلیس فتا استان خوزستان درخصوص این خبر گفت: با مراجعه تعدادی از شهروندان و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب آنها، پرونده اولیه تشکیل و رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا گرفت. سرهنگ حسینی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که سارق بیش از ۲ میلیارد ریال از طریق اسکیم (کپی غیرمجاز کارت بانکی) از حساب مالباختگان برداشت کرده است. در ادامه تحقیقات، کارشناسان پلیس فتا با بهره‌گیری از روش‌های نوین کشف جرائم سایبری، دریافته‌اند که همه مالباختگان از یک مزون لباس عروس خرید انجام داده‌اند. در تحقیقات تکمیلی متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط کارشناسان پلیس فتا به سرعت از دهها نفر با این روش اعتراف

## کشف شیشه در آباده



فرمانده انتظامی آباده از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۲ کیلو و ۲۰ گرم شیشه و ۳۲ گرم هرویین در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی، اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران انتظامی آباده با اقدامات پلیسی از فعالیت سوداگران مرگ در محور مواصلاتی شیراز- آباده مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مذکور اعزام و یک خودرو پژو ۴۰۵ را مشاهده و دستور ایست صادر کردند. وی افزود: مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۲ کیلو و ۲۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه و ۳۲ گرم هرویین کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده با اشاره به اینکه راننده دستگیر و روانه دادرسی شد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و پیشگیری از اعتیاد همواره در اولویت کار مجموعه انتظامی این شهرستان قرار دارد.

## کشف تریاک در پشت داشبورد



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از سواری پیکان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ عظیم‌الله کریمی، اظهار داشت: مأموران انتظامی نی‌ریز حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک سواری پیکان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در پشت داشبورد جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی نی‌ریز خاطرنشان کرد: راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

## قتل به خاطر اختلاف ۳۰ میلیون تومانی

به گزارش حادثه ۲۴، اختلاف مالی مرد جوان و یکی از اقوامش بر سر ۳۰ میلیون تومان به جنایتی خونین ختم شد. ساعت ۲ بعدازظهر پنجشنبه، دوازدهم خرداد امسال زوجی جوان، پشکر خونین مرد ۳۳ ساله‌ای را به بیمارستان منتقل کردند. او بر اثر اصابت چاقو به سینه‌اش مجروح شده بود و کمی بعد بر اثر شدت خونریزی جان باخت. با گزارش ماجرا به بازپرس جنایی تهران، زوج جوان بازداشت شدند. آنها در ابتدا مدعی بودند که مقتول با افراد دیگری درگیر شده بود اما در جریان بازجویی‌ها زن جوان اسرار جنایت را فاش کرد و گفت: مقتول پسرعمه‌ام است. او و شوهرم در یک تراشکاری در تهران کار می‌کردند که دچار اختلاف کاری و مالی شدند.

## کشف احشام قاچاق در مهر

جانشین فرمانده انتظامی مهر از توقیف ۷ دستگاه پژو و کشف ۷۹ راس گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ نصراله دهقان بیان کرد: در راستای مبارزه همه‌جانبه با پدیده شوم قاچاق، مأموران انتظامی این فرماندهی هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به ۷ سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.